— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕411 号

关于组织主持人及部分指导专家参加海南省

“名家谈读书与教学”学术研讨会的通知

各区教育局、市直属学校：

为了推进教师阅读，促进中学语文阅读教学，三亚市孔宪锋

中学语文卓越教师工作室拟组织主持人孔宪锋和部分指导专家

参加海南省教育学会中学语文教学专业委员会召开的“名家谈读

书与教学”中小学学术研讨会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2020 年 12 月 18 日—20 日。

二、会议地点

海口市（具体地点待会务组通知）

三、会议经费

与会主持人和指导专家所需的培训费、差旅费以及其他产生

的费用从三亚市孔宪锋中学语文卓越教师工作室专用经费里列

支。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 12 月 18 日印发

附件：三亚市孔宪锋中学语文卓越教师工作室成员名单

三亚市教育研究培训院

2020 年 12 月 18 日

（联系人：孔宪锋，联系电话：13647513526）

（此件主动公开）